
EB ČEZ ESCO

ČřSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: 129S509483
éÍSLO SMI-OUVY ZÁKAZNÍKAi

SMLOWró O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU

Níže uvedenéto dne. měsEcR a coku u.^wfralif "SmlUtítil' slcany"

"OBC^HO:DNÍK:M
obclhod:n[ firma: ČIEZ. fiSCO, a.s.

stí to: Pi'alna, IDu;l'i;cwá 1444/2;, PS(3 1400%
IĎO:036'92880,
Dtč:C2D35928a,0
sptíscnost zapsaró v obchocirkfm rpistřEku^ Městsl^nn sQuetem w Praze, spis. zn. B 20340.
IfoencR na obchod s :Dlwnem;
rBgistraG@IOTE
bantovnf spoK
zaR3:ups'ná^_____ -__. _,.. _"......... _... _...... _..__^___'
t>ObdTodn(k"]

"ZÁKAZNBlf
obG-hódní fírma/název; TEPiLO BRUNTAl-, a^.
byďtigfě/sfďto: Smílmretóho GSQ/Q. 792 01 Brurtali
)00:2.S350676
DÍČ;GZ253SOS76
bantownf spoienf
zatío:uperó; T

[>5^fea2n:Ek°]

tuto

SMLOUVU O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODAVKY PLYNU
["Smliouva"]

1.
1.1.

1.2.

Úvodní ustonow&iil

Tato Smlouva js uzatfĚena ppdlezájtona č. 45^'2000 Sb., o podmlnRách podnikánE a o výkonu státní spráMy
vene-rgetlckýGh. odvěhfeh (ewrgetfel^ záfen), w zniěnf pct2ďě|š(chi pBedpisů :[>EZ"] a 2ákom ň. 8^/3012 Sb.,
Qbčansl^ zákiontk, ve zn6n; posdějěfeh přadpisů [<02"I, v :Feíl!mu ptenessnE odpavidniostl za odch'yfeu na
Obc^hod nitka.
Přílohou Smtou^ jsou Ote:hodnE podmĚnkyďoďáw^ plyny [,C>PD1 '], :W>Fé podrQbnějl uptwy. lí vzá(emná,

.
pi-Ěwa^ a povtninaett Srn lyvn fch! stran a lcEeré stejšne Jatei dalSf pťftohy h ttíito Smloyyg' twff je|( nedfthou soySást.

V případě odlišných .ustanowní máji odchytn. á uyed:nání w SnnloyvS' ptednost pfed ustan. ove'nímt ostatnfch
příloh a. ostatnf přílohy pádnost :před OPD. Nsnt-lil v této Smloy^ :u>deno jfcnak:, mají pcyn-y li terinlny
použwánéa clefín, o\>aně ve Sniriloytfě1 yyzn.am, kterj'je jfFTt ipřiciBilQn vOPD aSmtouvě.

2. Pfedmět Smlouvy'
2.1. Má základě této Smlouvy Obchod nfk :poskytr> ZákaznEkovi sdružené si uiby dodátfky plynu [.sdruíené

stuíby"]. tzn. bucle dodávat 'ZéíeszFSwM plyn ve sj.BdnaFtěm mnoNtvf. pťsMazme cdpotfědnosí za. odehylku
[^lodátfka plyny" anebo ridodA/ka tomoďffiy"] 3 zs^stí . usKladriénf plynu, přsprstfu: a d^rfbtj. Ct plynu do
zá.teentkow^h odběrných mEst U3W] ,uv.8delnýctí v yStoza Smíawy ^pwiiksce od berlách míst, éaso\řá a
technická spec.ffikam ptněnE" j"apeclfíl<ace odběmiých mifefj.

2.2. Zákazník odebere sjsdnafíé minažstvl' piynu v OMl podte podnriíwk této Smloyyy a uhradf Obc:hod:nfl<cró
ř§dně:a^asdGhci. dnutě platby ceny za sdrufeťtě stuíby. tzn,. za (jodéyko ptynOti ust<i,ad:i'Těn(plynu a dllstrifctjcl
plyny: do OM dfe této Smloywy.

2-3. Ood&fka. ptynu se uskjuteďňuijs z ďEď.rtou&nE Eít6 pffsll:u§nétTO provoz.owatels drsErlibyfinii soustauy f.RDS'} poďte
smtouvy o pffpojsni, kteroy ZáteaznEk 'u2atARí s PDS v soyladu s platniymtPraMdly provozů :přepF @vnf a
dlsti-fhufeí soiustawy a distributín. Ech &oysiav v plýnáranstvE a s "Řádem fswiazws&síe pfeprsivriif' &ousta'ťy a

feEZ:^00, 8. s. ^ww!



3.
3. 1.
3.2.

.3.3.

4.
4.1.

4.2.

43.
4A.

4.5.

5<
5.1.

5.2.

fiáďem ptwozovatele dEstrtbufiní soustawv" ["Řítd PDii"} a .Podmínkami distribuce plyny", vydai i^mĚ
příslušným PDS. ledaže stí- smi:owa o přlpojenf s ohltííilem na přfsluSné práwnf předpisy wwsfiré. Zániik
smtouvy o přípojsnf ani Ní změny užavfoné mea Zákaznfkem a PDS n;emai f vliv na platnost Smto-tay.

Speetfikace OM!
Specifikace OM je uvede'na v pffkíze Spsclflkam odběrných míst.
PodmEnky a^ způsob měřeni cloclávekplynu! jwu předmiětem smlowi y o připojeni uzavfené mszi' ZáteažrilkBm
aPDS.
Požadatfek na zmiiny výše dennĚ raRno\Ěiné distribuční kapadts/ Éi>DK"l, popF. sJedná.FiE im@sÍfiFi[1 neto
klouzavé distrlbuénf kapac-lty m OM;, zaSte ZákaznEk formou pfssmného ozná.menf (etetdton leky zaslaného)
Obc:hodnfkt?yi rwjpi azriějt do 12:00 hoclÍnpřgicovnEho dne př0dchá2íeiteftí, D pos;lCdnřmy dtií ppo podánf ?ďdosti:
o ziněfliu :DKu PD6 dto ptatr>ycft právnifeh pfodpÍs. G. Obe hod nfk já opráv-nén odfflítFiiOii. -tt ntwou hodnotu DK
natfrŽBnou Zákazrtíke.m, ^popř. sjednártE ffl@s(finf rtebo ktouza'iá distribLiďd iteapac.ity, j&Qu.-lt ̂ to .w razporu s
uzaivÍSs-nou Smlouwu o připqlenf QM, :podFnfrt<amii P:D@, ;E2, ip;i<wáděcEir>): předpi^ k ^EZ, ^pQpf. přlstuěrtýml
os-nwýmt FozhodnutEmi1 ÉRO. V takyróFii! ipřípadi pi.atf nadáte naposledy sjedrtana- :bodrtaty iDK.

éasoró ateehnická spfltólfl^teaee plněni
Celtoré s|eďnané mrkOižsfwE ;|3lyr>u prc> vgeolina 0^ IFO do!by trtíánl Smia.ywi/ pro přislušré Qbdobi
kalendářníto roku v MWh I.^CQ1" anffbo .sj^&dnaFié mnoís&E ipll ynu"] Je .LNadeno v ,pF(lb2S! Sp&cltfcace
ocIbém^Gh míst SFntouvy,
Dodau"^ plyn spi ňujfi pQd minky jakostil:plyniu v sou lady @, Řáďern PD6 platem te dni doďátí ptynu. Výpoétf
ckadaróho mnoSgtvf Cng eg [e: v kWh se' pnwede saSsQ součiin, spalrtéto tep:la a objemu dodanáfo plynu: v m3
pfepQ étBnďhQ na vztaíné podmfnky . podle techi nitek^ďi pteclpisQ ve znlnf pEgtnem te dnt dodáni iplynu
(afeíuálnfi1 TPG 901 01 Techntatói. pravidla ipro přepofet dodáwK plynu irta ene^ietifeké Jedn. otl-^, který jako
vrfainé podmtnRy :uvádf: teplota pfynu. 1 5° C, ateolutol flak plynu 101,325 iteRa a feWvpá vlhkost plynu " 0$.
Sjednané minažstvE plynu' .je ptaďné po oelou doloui tnfártE 8mtouvy a Záteznik |e poviňe-ni iho odeb:rat.
Dojde-B m snnlowS o . připojeni yzaťřené k OM :ke anén@: ĚclaiQ uved&níych v této SmlQy^ anebo s ni
souMsetiictah, oiznámE je Záfeamlk ibez zlSytsďnéhio oďkjladu ObchodnEĚ-sovi, a to . nejpozdějt do ffi (3) cln.a od

okamžiku, kdy k dané1 zm&iná dqjďe. V pří|aadě. Wy tak neyďInE, nwe odjxivědnast za náhradu ěkody
mniklS toi-to změnou- Obe:hodn:rk fl:.

V Rámci prolektu "Zajiět.gnf rovnwá.hy p:lyrtWDdnf sM- a prově-řwánf tepacttntch nnožncetl jednatlltfých
dlstrlbuťnfóh obtetE" tímto Zákazník yděEujesauh^^ ér- ' h kapacit. V i'ámcí:
této stufev SE Zákazník u DřteluSrkěho DPWQZQfvs&.ets distíbuffnf soLBtaw

bcftodriík se zavazuje', že; taková, změna resroawn. é kapacity rtiíak nieohro.á
SĚa.bitu siR. Tato zrréna Fez>ilwvané NapeGltyjR Obchodnífíem posttytowána jako služba ZaieamEtowii s tfin,
^ vaákai-á nzitea a přEpetíné lvfeeň,ál'<l>dy s n; spojwé nese. QbchodnEk. ZákaznEk be-re na védonni, že
Ob3:hodi'Tifkovt nátežf za poskytowánt této slu^lay prooertuálnE Dodd na. této službé r i k

'čtoíyáfíE úspěSn.ostl: této stužb/ bude Drobfhat: yždv neidRw
ve: kbepém byta. optimaEizaee

rewřVQivaných kapacit realiziwá.na. Ufspěě - p . > tdnfk odziskQ :Feali2o<Riniýeh^
směnoy výie rezCrw>Wté :kapaclty odečte' r nost Doslwtotfané sĚužb
bude klad na, vyp latí Oioc hod nfte Záka.atiko
V příisadě, řfi áspěěnost posi'<ytotfaněs. iužby bude záporné, veěhsrou ztrátu pon^e Obchodník.

C#na za tíodS^u iiáynu, záiloly a pilatetonf podmtalqr
Cena za sdruísnou sluĚbu- dodátfky plynu ̂  s.kládá zeeny za služby dodávl^ pliynu, ceryellstrifauce a any
m služ ODerátoR trhu.

53. V pRpatís, že :buds ÉRU raciulovat cenu plynu pm zShser&y ve smysly EZ ve vSeďi .lejioh ďb5Ra;h, Isůďe
ww. plynu stawvera Obchoclnítom v nwaznostt na ipňslyS.nli Qen-wé rozhodnytt ÉRU.

5A. Všeehry p:Eatbsjř za dodáwky komod ty pmrédf Zákazník dlfi Smioyvy . b@zhoteivostrtě na ufet Obchodrtlka.

CEZ iE^CO', : a.S. Sbwia Z



Čfslo úCtu a variabilní symbol jsou uvedeny v úvodu Smtoyvy, na přfslušné Faktuře nebo ptatebn. Em kaEeriďářt.
i5.5. Pro úóely vyúfitovánl dodán/ky plynu, záloh, platebnfeh a fatóuriaiďních DOdmfnek Dlatf že:

a) Korespondenfinl adresa ["Zasílací adresa"]
^b) Zákazník se ^savív. jie platit Obchodnfko ví zálohové olatb (záloh l ./ y/ku ob/T te t

l

Pokud Otehodnfk vys:tav{ platebnE kalendáf na;
zálohy, Zákazník se zavazuje platit Obchodnfkovi záfohové platty tzá.l.Qhy) dle Vistamniéto iplatebního
kalendáRe;

G) forma u hrady fa ktu r: Vlastní podn-ět;
d) tornna úhrady záioh: Vlastní DodnSt:
e) splamo^tfaktu^-y).

s.
6.1.

7.
7:1.

2tíl<tnf ujed není
Smlouva vstu uíe v D nost pouR, íe-ii iuzavřena mezí Obchoď:ntkem a. Zákaz.nítom w temiiEny clo

ObchodrtFk si wyťirazujs prám odvolat :rta.b(di<ui :n>a u^awfenESmtoyyy vdobéj.sjí
platnosti, ^pokud j^té nebyla ZáfeaznEtein pňjata.

ádánfod tík ď<utefiftěodttbraného a p^dnan .""nu

8. Platnost a fiěln nmt Snwloui^1
8.1. SiTiituvnE strany ma}f za to, že Smlou  nafcýró platnostE drtem J6|!lho podpteu o- ma SmÍuvriEmI stranami s

tíčinnostE od zaháj.ent dodává plyny. ysta.nowií Smitouyy, v ntehž &@ :pP@diookládá prweciení stamu.en^ch
ffinrostl přeď výše'uwden<Sm temriEnCml úfitnnotí:i. jsou litíhná dnem ipodpisyi Smtóy^. Smlouw.isuzarfena
na dobu uiĚit

SS. V přřpsdě, že Smtouíia musf ty^. i.we-řej:itěna v ragistro smEu v pocite 2á:k.ona S. 34(ymi5 Sb., o zvláSnfeh
^podmhhách úlfi:trtriosft rtěkterých smEuv, -uvsrejňovánf těcítíto smluw a o FBgiiSíru smiuv (žáton o CglstFu
smluv), m znění poizd^Sfcft pĚedipisO, naňsýv& ůďíinnostt Rejď^Ew' dnem jejiího uyaNnS"!'- iPTO fenito pipad, .jfi-l^i
Zákazník povinrtoy osobov dle ystarKwertE § 2 odst. 1 zákona o ragřstru smiuv, kte.Eá rteb^a založiena za
i&fielem uspokQiovánf potřets maJEctoh průmysbwu nebo obďioclnlpovahu net> za, -ůfistem v$zRumu, výwje'
:i">ebo zkufebni-ctví, a zárowň se na Smlouvu rwetahuja žádná vglmka z pwinn.osti k 'u-vefelnění podfe § 3
zákona o registry smluv, bude SrnlouMa. uvefej;něnav reQistrus:ml:u'ť. Pro ůfely u>feí"§nif v i^ÍstFU smluv
SmluvrtE istra:ny natfzájein iprohlašujE, že- Smtou<i/a obsahuie obchodní taismství v usíarowntotí Smtouvy
ctíinyjtofch cenu a ipiatobnf :poclmEn:^r. Zákaznfk je pc inen a.nonymiaav. at obclwdnE tajemstui a clalSf úciafo.
]ej:ichí ochrana wpl^vá 2. přfetušných prámtoh předpisO. Záteižn^fkzašle tuto Sml:ouvy: sprároi TOglstru smlytf
kuvefefněnf :proslředr[lctvím regi lstru smlyv bez zbsrtetíného odkiadu, nej-poalěj:! však. do 30 dnů od uzavfenf1
Sirsfoywy, při<5eFnž je pahtlwn v metadatecMi uveřelftowirré Smlouvy wést ďaĚomu sctíránku Obctodnfka.
(rEtísviv). O po' ni i ' . . ř i: 'vr l r li niík iMoFmu. jsnaema. ltwoy adresu
Obchodníte

QS. Zahájení dodáwek poe:[ré k datu sjednanému w Specifikací odb6rnych míst. V ipřtpadé, Í> k tomuto dstu
nffbude :1< OM Skazriika u operátora trhu při, řa2an Obchodnfk jako docla'vatel, jR ctodávka^ zabájena clFtein
sk:utie6ná:ho přířazienE Obchodntka jako dodawaíelR u operátora trhu. Pokud dQJďe v procwu: zmény
dodavatele k postupu^ dle dle § 74 očist. 2 EZ, je1 datum zahájsró dodáyfe/ shiodné s dat&m fsfífazord
Obchodníka jako ctodavateieu operátORa trhu.

8A. Zákazník zahájí vB> a řádné oidtíér v QM dle- této Smloytfy a záiowft netiude sFriluvnE stran-ou ů^tnnáho
smtuvriho vztaťiu s jiným dodavatelem tomodíty, rta základě :ktee@ho JQ dodávána .komodte do QM
ywclen-ého w Smlouvě po četou dobu, na nfž je Smtouva sjednána. V přfpwlě poFušaraf jednoho z těchto
zámskQ, je ObchcdrtEk oprátfněn požaalo^f po 2áfca2nfk)vfi smluvnr Dokuto za: každé ZákaznEkoy

jednotlivého záyazku ve' výě,l tóerá, se startQtí'

ftoto Záka.žnfkova záya&u do sjednartého data
VkonĎenif Smlouvy. Do v^poétu oelNové výěe smluvní ipokyty se. ns^poĚftává p:ři'padné aytomatttetó

prodlouženE, pokucl k rómiu v ol<am2iku poruéenií záwzte 2ák,azn[ka jii neclctí. lo. Nárok na smiuwf pokutu
inevylufiuje nárok ObchodnEka poíadouat náhrady ěteocty. Zá.lozniEk se viBěferá sankce' dle tohoto usfanownf
zavazyje aplatit bsžzbyte-finého odĚtiadu^ po výzve od Obetíodntka.

9. Be^peénostnf standard dodáwe'k a asměna smluwn i ceny v cl&iled luii aimény ̂ uvisejfcNi pNtípisů
9. 1. Cena za zaJJětAnř bezpefirmstFcfho staitdařdu dodáytr |dáte1 taté Jsrt jako "BSD"!. Je pro odb$má mfeta

ifcatesori-e- TO a SO stanovena samostatnýTn cenítem služby iBSD, pro ocib6rná mfeta^ kate^rfe MO jie cena,
i^D součásti ce:ny za dodávfcu plytiu.

9,2. Svazný oeni fk stužby zajiitánt bezpečnostního stantíarciy dodávks/ pro danoui seaůnu, na níž má být BSD
zajiitěno, pro odběrrtá místa kaitBgQnie VO a SD Je1 atóu.altamAn Otehadnitem v srpnu přtrro
pfedchaaBJteímiU ob.olobE dw&vk/ f nap F. cena ptá BSD :2023 Js známa v srpnu 20.22) a násiadng zvi@fejněn

éiEZeSOĎ.a.s. stmnaS



ra. intemtíových stránkách ObchQdnEka v sekci plyn. Ceník odráží tržní náklady Obchodníka spoje rte s
pořtzenfmi komodity pro zajlStfinf BSD (tj. zejména cena velkoobchodnfch produktů zemního plynu ra
přístušrť/ch tfzfch a tržnfch náklade na zai@těn( potřebné kapacity zásobnfků ptynu dle platné prá/ni úpiwya
v příslušných pa^ranetrech). K uzavřsnif Smiouvi/ tak nemusí být zveřejněn aktuá.lní caník BSD. Zvsfojnfiní
oanĚky, ani následné, ntení změnou podmEnek Smlouvy a nezakládá, žádné z.e Smluvnfch stran prá/o od

Smlouvy odstoupit é i ji jinakukoníit.
Q3. ipoteud dojde ke změnám v přfslušných práwifeh pfedpisech ohl.sdně' bsžpBé-nastnito standaRJu dodáv&k v

plynárenství které budou mít dopad do si{tětěni^BSD pro Zákamfka (2Sj:m. v připadS yzniku- a/'nebo rozMwň
Obchodnifkovi pwinnosíi zajistit pro ZákamEka dodávky s ohledem na OSO w ̂ tSím rozsahu rez je nutnié k
uzavfení Smlouvy .. např. :p(fidloužeftf obictobl', po tóaré1 je ObchodnEk :povi:n@n BSD pro Zákazníka zajistit,
nebo zvýšení mlniirnálnfto % BSD, jež musf :byt zajištěno usNadnénfm plynu v zásobnfďcft na územ i BJ) a
které'budou mřt 23 nástedek zyýžení náKladů Otehodníka spojňFiých se zajiětetm BSD. rná Obchodntk
práa/o jednostranné tyto náklady promítnout do oery dodterré tomodlty pro ZákazRĚkaiREazátílad&SmEoyvy
a zohlednit lcrtiO v záJohifch U@jich za"etitenE> př(p. :r lýěť!nf) a 'uyúétouánl doďá^k piynu. Obďiiodnfk
prohtaSuje, is zv^ená :ná.klady laycle twnomérné rQzklSdaf meá sté jedrtólivé zátenlky s ohiadem na
wlřkoeti Nftoh odbSrůa ne-bude do těchto :Rákladů na BSD zapoďtávat náktady. iktetí nebudou wvwi^set s
BO^ifeNm pwlnrosíi zajiěténr BSD pa ZáfeazRfea. Zákazník praMag^R, že rozyinl niutnwťi 2,aKom|>notfáRE
tohoto ObchodnEtova správa do Strilouvy s oMedem wivaS.wmé zmSry práwnteh předpisQ pro aciskváffíĚ
zajiitěnÉBSD. naikteré není :tnožné sav době uzavření Smtoyvy adekyátrtS- pR:p flt a ze strany Obchod rtfka
je pKsluš.ně- oceniit, jeli tož tentetéttí podo^loa BSD rwá ipro Q:bdob( reismntnf pro dodátfkLj :pod:te Stnl&uvy, k
okamSku zavfenE Smlo:u'yy 2"ámá. Tatováto zmSna neni změnoy :podmETOk Smlou'^', ^etá by zakládala.
ně-terró: zs- Smi uvnfch sfEan p řáw od 8m iouwy ocistoupft C jí li na.k ukQFiÉrt.

94. Skaznfk s uyedenýml ustanowními Smlouvy a Obchodnfto^nnt opi-étfrónfmE ohitsdrt v tomto élSnku!
uswfentm Smlau^ souhĚRí bez ^řsad a iSfwazLp1 se >FIU za -BSD poclto wnEku: Sadně a' ^as yhradlt s
'kyůětcftfá.nfm podle Smlouvy-

10. NedlodBní tamnodfty
10. 1 Obchodník má RI-SW v ipl|aad$ pfefe. ááBfc vywlianých vFtgi jifmi otolnoistmi wnEk^nni mzáwislR na jehQ vQli

(dáte j>n ^teKáíka") neclodat Zákaznlkcwt po dobu tftfánEPĚekážky přfetyšnou tomoditu v :m;RoístV[
sjednaném fil pfedpokfádaifiémi podte Smlouvy (dáte Jen "Na-dodánf komod fty"). Za. Přa'káž:tai todov

,pwa&wá.n^ např. technteké pr-oblémy s doru.SsnEm pFteluSné komodity podle Smtouvy (zejitr>ém plynu) do
republiky zpQsobené R íwetí udátetí 'jakQ JR zsmétfesaní, záplavy, sopeené výtnjc^ {il)

spoleCsmtou u;dáEosKjato Jetíálto,, revolyoe, emba<gQ, bcgkot. sankoe, devtzové omsaňnf, éi (titi partdemlf éE
epřdemň. Nedodáni komodity není' poruSenl ínn Obcl-HxlrtEEťovii povinnosti dodat pBs. lušriOtJ1 :komodifyi podte
Smlouvy a není porušením Smlouvy za strany Obchodrtfka.. Neoctebránt kDmodity neinÍ v pFEpadé :Nsdodánl
.komod lity poryšenlnft pwínnosíl Zákaznto. odebrat tomoditu a neftt porušen fm Smiou^ %sfrany Zakáži fte.

10.2. V přfpadě Nedcdán f konnod iíy inen:f Obchod nfk ipcfvinen posEqfln;o ut ZákazRikovi ani s neclodanou komod itou
wuMsejfei' slyžfcy. Obchodnlkj@ dáte též oprátfrkěn uaínlt nutrtí wuvisejfcl kroky vQi&l ostat. nfFn sy:bjetó5m tríiu
s přfeluSnou ;konnoďitou ) za^ Zákazníka. Tfrrstó usíarovenfm je ObchaJnfk v potfebrá' niífe a ixesahyi
zmocněn tak fiínifc

10B. V případě, že Obfítodnfk přistBupE fe N@dQciáR! -kDmodf^ .bK zbytsťnéto odkladu o tomto l;nformu.|e
Zá.kaznfka a pFojedrá s ním raožniostt dalSrto postypu obou Smtuvnteh stran. Ob3:hodnfk se soufiasn-á

svazuje postu pávat tak, aby o:bdobf NedodánE komodity trvala co wjkratíi !mQžnou dobu a Obchodník mohli
v rámd nriožnostf, ipo odpadnutf PĚ'9-káíl^, kQmodÍtu Zákaznfkovt opět dodáni. Otohodník rwnv případě
Nedodáni komodity odpow@dný Zákamitoul' ani ja.kémukotlv datšimu sybjektu za případný yěfý zisk.Ftáhradv
škody, ani jinou tormy ů[rr^.

11. SpfilaSná a záivěneĚné luistanovení
11.1. Pfakud wnikw 2ákazn(kow námk Ra změnu SmtouNy netoo uza<wřeRUIné smíloyvy na, zát<:lad6 přtslušn^h

prátfnfch pMplsů1, siedna. ne mnoižávf plynu a -ujednáiti nedotóená tsyto změnQu dlB1 tetel Smlouvy jsou
závazná l.pro vSechnyzFněny anebo nové: snnlouvy, pokud se SnnEuvnistraiiiy inado^itoanou pteemrów zméné-
rae;bo nové srriitouvé jj:nak, V pffpsidě nadQdrS;erí{ tohoto ujednánE taniká ObchoďFtfkwt nárok m iFiáhradui
SkcNáy.

11.2. 'OclstoupeniE wl Smlouvy nsifé vliv na námt^ Obctodnika. -na Cifitovánf připadin$tchi úroků z proďtenE, náifflkui

m pSpaíJnl smluvnt pokuty a tíhrady SkM^f v :ro2sAu dle smt:uvr>Ech ylednánE.
113. SmluvnE sírany usvíialf tuto Smlouvui ipo yzáj;emróm vážném, srozymrtefFéfn a .u p6M;m pmjQdnánf, a m jeJiE

obsa^ odpQwďá skuteénému áiavy vficl a je vyraMm jejich pfwé a swbodná' v its. coé potvrzuif podpisy
Sťych opi-átft-iěnýďi zástupců. Poílpis ObcbodnEka mQžR být na:ht-aan prostPedntctvlm Fngchanickýchi
pmetředků otiskem poclpisu; osoby opiáyrtěró jednat za. ObchoflnEka.

11.4. Smlouwa mflže byt měněna nebo doplitotána pfsimrou ft}:m-ioi.Ji v^uprtě tS:telwanýmř dodatky a musi b$t
podepsána opráynénýmii zást^ipci SmtoF tfch st%n, s. vgimtoy přřpaciQ uprawných, v OPD. Jakáfei;iv ů^ni
ujedrtínE o změnách Smlouvy budou payažitwána za právně neplát na, a múfitnná, 'Zm&Tsy Sinioy^y ize1 prcwéá:
pódia pcwidef ywectených v OPD. Pisenrsná ferma sfl ^íad:u]e i1 pro práMnÍ úkony směrující ;ke znj8e:FiE

ČEZílS.OOa.s, stwa4



Smlouvy a k vzdáni se .>. v, u lávku pťiaiiinuu turmu-
11.5. Obchodník, v rámci respekíuvilnf JDIIIU přfsluyojtef pcwlnnostl dbát rcn/néh.o přístup u k zák.azrttkQm, a v

souladu s us'tanover>fm § 1740 odst, 3 02, predum vylufiuje nftožnost přijeti'snil uvniíhoňiátfFhu s dodatkem
nebo odchylkou učiněným Zákazníkem.

11.6. Ujednánr Smlouuy platně aj.adrkaná po (Jatu uzah/řen, í Smlouvy plné nahrazuji i.jjednáni sjsdminá v pfedchozí
smlouvě týkajtef se před metná ho OMi.

11.7. :Fyzic ke osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jadnotllvých Smluwifch stEan, tímto prohlaěyjf, že jsou plné
Oprávněny k platnému uzavřeni Smlouvy.

11?. Zákazník může odstoupit od Smlouvy v připadá n-eplrónf sml:uvnteh povinrtostíze strany 0'tehQdťtíka nebo v
případě nesouhlasu s pfsemné navrhovanou. zmSnou smiuvnfch podmtnek v soulady s pFlsluSnýml
ustanoveními OPD.

11 S. Pro ůďely Smlouvy se použité pojmy vykládsyí ve smyslu EZ a piředpisů N p naváděj teícii, ine-ni.li olovné1
stanoverto Jinak.

11.10. Smtouva. je vyhotowena ve 2 stejnopisech. Po j.e| Em pQ dpisu :každá SmluunE sti-anaobclržf.po 1 'liyhotoivenif.
11.1 l. Skaznfk vyRlovn& prohifaéuje a svým podpisem Smlouvy potvrzuj:e, že se soznámil s OPD, převzat je a

svazuje se jimi řídit.

PKIohy:
Cena za služby obchodu
Podmfnky pt%kyto\tin[ a vyuitónr aplika.os' "SCO Ehergy Martot"
Spectfikace odběrných míst, éaeowéi. a. teclinictó spscifEkaceplněnf
Obchodní podmínky dodávky plynu

Datum uzaiwření sirtlouvy;

V Praa, dne 12. 10. 2022

ZAOBCMOONÍÍKA

ČEZ^CO,a.s.

., dne

ZA ZÁKAZNÍKA

TEPJUO BRUNTÁL a-B.


